PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 24 DE SETEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 161/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.228 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e votação
dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.228/2021 que:

“Dispõe sobre a infraestrutura de suporte de telecomunicações
no Município de Pouso Alegre e revoga a Lei Municipalnº 3.912,
de 30 de maio de 2007”. Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa comisos

motivos de sua elaboração. a
e

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projetóide
. a Pei

Lei seja votado favoravelmente.    Com protestos de distinto apreço. E
ta

sfirique Sobreiro =Eos Dad . psi10 “Chefe'de Gabinete E

mei EExcelentíssimo Senhor E

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG